
 
 
 
 
 
 

      

Interreg Europe – aktualita 

 

 

Závěrečná mezinárodní konference partnerů projektu SIE  

 

SIE - 15/12/2020, online konference 

se konala online z důvodu omezení způsobených epidemií Covid-19. Projekt SIE  je již v posledním, desátém 

semestru realizace, kdy první, implementační fáze projektu, byla ukončena 31. 3. 2019 a v březnu 2021 pak 

bude ukončena i druhá, monitorovací fáze. Pětiletá spolupráce Ústeckého kraje s evropskými partnery 

významně přispěla k rozvoji mezinárodní spolupráce a podpoře regionálních podnikatelů při jejich vstupu 

na mezinárodní trhy a navázání zahraničních kontaktů. Významnou úlohu zde sehrálo založení Inovačního 

centra Ústeckého kraje a spolupráce všech významných regionálních institucí - univerzity, obchodní komory, 

regionální kanceláře CzechInvest a navázání komunikace s Ministerstvem průmyslu a obchodu.  

Projektový tým Ústeckého kraje promítl na konferenci snímek o práci Inovačního centra Ústeckého kraje a jeho 

spolupráci s regionálními podnikateli. 

Partneři projektu se během konference domluvili na dalších možnostech spolupráce: 

 Založení Linked in group pro SIE partnery se zaměřením na další výměnu know-how 

 Využívání veletrhů a akcí pro podnikatele v partnerských regionech s cílem propojit firmy 

 Využít možnosti pokračovat v aktivitách v následném programovacím období. V souvislosti s dopady 

pandemie COVID-19 se očekává, co program Interreg Europe vyhlásí. 

 

Výstupy projektu naleznete na mezinárodních webových stránkách projektu SIE, PGI00017, Interreg Europe: 

SIE Project Results | Interreg Europe. 

 

 

https://www.interregeurope.eu/sie/news/news-article/10739/sie-project-results/

